平成 17年 8月 8日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室長  鳥 田 一 利

（TEL. 052-249-5366）

平成 18 年 3 月期 7 月度月次売上高のお知らせ

平成18年3月期7月度までの月次売上高について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜上半期＞（平成 17 年 4月 1日～平成 17 年 9 月 30 日）

                 （単位：百万円）

 ４月度 ５月度 ６月度 第１四半期 ７月度 ８月度 ９月度 第２四半期 上半期計

全社売上高 1,969 2,026 1,849 5,845 2,438

前年同期比 93.4% 86.5% 94.2% 91.1% 104.5%

名古屋他 1,668 1,762 1,584 5,015 2,093

前年同期比 96.0% 89.1% 94.0% 92.9% 104.5%

有楽町店 300 263 264 829 344

前年同期比 81.1% 72.3% 95.5% 81.8% 104.3%

＜下半期＞（平成 17 年 10 月 1 日～平成 18 年 3月 31 日）

            （単位：百万円）

 10 月度 11 月度 12 月度 第３四半期 １月度 ２月度 ３月度 第４四半期 下半期計 通期

全社売上高

前年同期比

名古屋他

前年同期比

有楽町店

前年同期比

（注）１．全社売上高に占める影響度に鑑み、コメ兵有楽町店（東京都千代田区）の売上高を区分開示しております。なお、

名古屋市中区大須地区以外の売上高については、影響度僅少につき、「名古屋他」に含めております。
２．本通知書の財務数値については、監査法人による会計監査は受けておりません。

以 上